
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JS, Р&ЛШЛ'
город Тимашевск

№ %££

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, пунктом 1.7 раздела 1 Порядка принятия решений о разработке муници
пальных программ муниципального образования Тимашевский район, утвер
жденного постановлением администрации муниципального образования Тима
шевский район от 2 июля 2021 г. № 871, руководствуясь статьей 66 Устава му
ниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении 
перечня муниципальных программ муниципального образования Тимашевский 
район», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 12 июля 2021 г. № 907 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти
машевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении перечня муници
пальных программ муниципального образования Тимашевский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 16 июня 2014 г. № 857 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Тимашевский район

№
п /п

Н аи м ен о ван и е  м у н и ц и п ал ьн о й  
п рограм м ы  м у н и ц и п ал ьн о го  

об р азо ван и я  Т и м аш ев ск и й  рай он

К о о р д и н ато р  м у н и ц и п ал ьн о й  п р о гр ам м ы К о о р д и н ато р  п од п рограм м ы  
м у н и ц и п ал ьн о й  п рограм м ы

1 2 3 4
1 Р азви ти е  о б р азо ван и я У п р авл ен и е  о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и  

м ун и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
рай о н

У п р авл ен и е  о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он

2 Р азви ти е  ку л ьту р ы О тдел  к у л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
рай он

О тд ел  ку л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он



1 2 3 4
3 Р азви ти е  зд р ав о о х р ан ен и я О тд ел  по  со ц и ал ьн ы м  воп росам  

ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

4 С о ц и ал ьн ая  п о д д ер ж к а  гр аж д ан  
Т и м аш евско го  р ай о н а

О тд ел  п о  со ц и ал ьн ы м  воп росам  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

5 Р азви ти е  ф и зи ческо й  к у л ь ту р ы  и 
сп о р та

О тд ел  по  ф и зи ческо й  ку л ьту р е  и  сп о р ту  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

О тдел  п о  ф и зи ч еск о й  ку л ьту р е  и сп о р ту  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

6 М о л о деж ь  Т и м аш евско го  р ай о н а О тд ел  по  д ел ам  м о л о д еж и  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он

7 Д о сту п н ая  среда О тд ел  по  со ц и ал ьн ы м  воп росам  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

8 О б есп ечен и е б езо п а сн о сти  н асел ен и я  и 
тер р и то р и й  Т и м аш евск о го  р ай о н а

О тд ел  п о  д ел ам  Г О  и  Ч С , во п р о сам  казач ества  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  рай о н

О тд ел  п о  д ел ам  Г О  и  Ч С , воп р о сам  казач ества , 
ю р и д и ч еск и й  отдел , отдел  по  взаи м о д ей стви ю  с 
п р а во о х р ан и тел ьн ы м и  о р ган ам и  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он

9 С о зд ан и е  услови й  д л я  р азв и ти я  
сел ьск о х о зяй ствен н о го  п р о и зв о д ств а

У п р авл ен и е  сел ьско го  х о зяй ств а  и 
п ер ер аб аты ваю щ ей  п р о м ы ш л ен н о сти  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

10 С о зд ан и е  условий  д л я  р азв и ти я  м алого  
и ср ед н его  п р ед п р и н и м ател ьств а  
Т и м аш евско го  р ай о н а

О тд ел  эко н о м и ки  и  п р о гн о зи р о ван и я  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

11 А р х и текту р а , с т р о и тел ь ств о  и 
д о р о ж н о е  хозяй ство

О тд ел  ар х и текту р ы  и  гр ад о стр о и тел ьства  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай о н

О тд ел  ар х и тек ту р ы  и  гр ад о стр о и тельства , отд ел  
стр о и тел ьства , отд ел  Ж К Х , тр ан сп о р та , связи  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евск и й  р ай он



1 2 3 4
12 У п р ав л ен и е  м у н и ц и п ал ьн ы м  

и м у щ ество м
О тдел  зем ел ьн ы х  и  и м у щ ествен н ы х  
отн о ш ен и й  ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  рай он

13 Р азви ти е  арх и вн о го  д ел а А р х и вн ы й  отд ел  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  Т и м аш евски й  
рай о н

14 С о зд ан и е  у слови й  д л я  и н в ести ц и о н н о й  
п р и вл екател ьн о сти  в м у н и ц и п ал ьн о м  
о б р азо ван и и  Т и м аш евски й  р ай о н

О тдел  эко н о м и ки  и п р о гн о зи р о ван и я  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

15 Ф и н ан со вая  п о д д ер ж к а  р аб о тн и к о в  
б ю д ж етн о й  сф ер ы  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  р ай о н , 
п р и о б р етаю щ и х  ж и л ье  н а  тер р и то р и и  
Т и м аш евско го  р ай о н а  по  п р о гр ам м ам  
и п о течн о го  кр ед и то ван и я

О тдел  по  соц и альн ы м  воп росам  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

16 И н ф о р м ац и о н н о е  об есп ечен и е  
н асел ен и я  Т и м аш евско го  р ай о н а

О тдел  и н ф о р м ац и о н н ы х  тех н о л о ги й  
ад м и н и стр ац и и  м ун и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

17 М у н и ц и п ал ьн ая  п о л и ти ка  и р азви ти е  
граж д ан ско го  об щ ества

О р ган и зац и о н н ы й  отд ел  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он

18 Р азви ти е  ж и л и щ н о -ко м м у н ал ьн о го  
х о зяй ства  н а  тер р и то р и и  
Т и м аш евского  р ай о н а»

О тд ел  Ж К Х , тр ан сп о р та , связи  ад м и н и стр ац и и  
м у н и ц и ш ш ьн ого  о б р азо ван и я  Т и м аш евски й  
р ай он

19 С о вер ш ен ство ван и е п о д д ер ж к и  сем ьи  
и детей  Т и м аш евско го  р ай о н а

О тдел  по  во п р о сам  сем ьи  и д етства  
ад м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  
Т и м аш евски й  р ай он

»
Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


